
 

Stránka 1 z 1 
 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

II/101 Jesenice – D1, rekonstrukce - stavba 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 55 Zákona 

 

K níže uvedenému dotazu dodavatele poskytuje tímto zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz dodavatele: 

Dle Zadávací dokumentace (dále také ZD) na tuto veřejnou zakázku v bodě 9.3 požadujete v rámci profesní 

kvalifikace doložit mimo výpisu z OR a dokladu o oprávnění k podnikání také autorizaci v oboru dopravní 

stavby a úřední oprávnění pro výkon zeměměřičské činnosti. 

V Konsolidovaném prohlášení, které je součástí Přílohy č. 4 ZD, dále navíc také požadujete autorizaci pro 

mosty a inženýrské konstrukce, geotechnika a stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství. 

Vzhledem k požadavkům ze Zadávací dokumentace může dodavatel tyto požadavky uvedené nad rámec ZD 

v Konsolidovaném prohlášení vymazat a uvést tak do souladu toto prohlášení se ZD?  

Odpověď zadavatele: 

Ano, uvedené je administrativním nedopatřením, obsah zadávací dokumentace má přednost před zněním této 

přílohy a pro prokázání profesní způsobilosti jsou relevantní požadavky dle bodu 9.3 ZD. Dodavatelé tedy 

mohou buď požadavky uvedené nad rámec ZD v Konsolidovaném prohlášení vymazat, nebo mohou použít 

opravený vzor, který je přílohou tohoto oznámení. 

 

Příloha: Opravená Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

 

V Praze dne 15. 4. 2019 

 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2019-04-15T10:13:03+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




